



# UL-WEB-CEE-UFS

**CU Product Information Record :** 720000154841/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY BEVERAGES

**Planned effective date :** Jul 26, 2019

## Basic Data

### General Information

Valid From	Aug 18, 2019
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Feb 18, 2019
Created By	OBERHUBER_S
Changed On	Jul 22, 2019
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	
HOS	710067835073
Change Number	

### CU Product Information Record Description

Language	Description
English	CU LIPTON EXS GREEN TEA SENCHA 25SEX6 FS
French	Lipton Exclusive Selection Thé Vert Sencha 25 sachets 45g <UFS>
Dutch	Lipton Exclusive Selection Groene Thee Sencha 25 pyr <UFS>
English_GB	Lipton Green Tea Sencha 25's (45g) UK & IRL
Dutch_BE	Lipton Exclusive Selection Groene Thee Sencha 25 pyr <UFS>
Spanish	CU LIPTON EXS TÈ VERDE SENCHA 25SEX6 UFS
Greek	Green Tea Sencha
Portuguese	CU LIPTON EXS GREEN TEA SENCHA 25SEX6 FS
Polish	Lipton Green Tea Sencha 25 PYT
Slovenian	Green Tea Sencha
Croatian	Green Tea Sencha
Hungarian	Green Tea Sencha
Czech	Lipton Green Tea Sencha 25 PYT
Slovak	Lipton Green Tea Sencha 25 PYT
Romanian	Green Tea Sencha
Bulgarian	Green Tea Sencha
Estonian	Lipton Green Tea Sencha 25 PYT
Lithuanian	Lipton Green Tea Sencha 25 PYT
Latvian	Lipton Green Tea Sencha 25 PYT

### Target Location

Validity Area	Language
Estonia	Estonian



# UL-WEB-CEE-UFS

**CU Product Information Record :** 720000154841/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY BEVERAGES

**Planned effective date :** Jul 26, 2019

## CUC Product Information Record Data

### CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000093552/000/001

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Jan 30, 2019

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

### Product Name

Language	Product Name
English_EU	CUC PIRD Lipton Gladiator Green Tea Sencha
English_GB	Lipton Green Tea Sencha UK & IRL
Greek	Lipton Green Tea Sencha
Portuguese	Lipton Gladiator Green Tea Sencha

### Ingredient and Allergens/Diet Declarations

**Target Location/Language :** FOODS:EE/Estonian

**Legal Denominator :** Maitsestatud roheline tee roosi kroonlehtedega

#### Ingredient List:

Koostisosad: roheline tee\* (89%), lõhna- ja maitseaine, roosi kroonlehed (1%). \*Rainforest Alliance Sertifitseeritud

#### Allergen\ Diet List:

Kiiritus, Koššer, Alkohol ja Liha ei esine.  
Jah Halal, Gluteen

### Additional Declarations

**Target Location/Language :** FOODS:EE/Estonian

Purpose	Description
INGREDIENT LIST	*Rainforest Alliance™ sertifitseeritud.
SYMBOLS/LOGOS	Green dot
INGREDIENT LIST	*Rainforest Alliance Certified™
COMPANY CONTACT	Turustaja: Unilever Polska Sp. z o. o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, Poola. Infotelefon: 800 2004.
SHELF LIFE	A= Tootmiskuupäev B= Parim enne lõppu:
STORAGE	Hoida kuivas ja jahedas kohas, eraldatuna tugevatest aroomidest.
SYMBOLS/LOGOS	Lipton logo; RA; PEFC logo, Green dot; Logo Trimani <on carton box only>
OTHER	Exclusive Selection



# UL-WEB-CEE-UFS

**CU Product Information Record** : 720000154841/000

Status : In Review PL

**Authorization Group** : R&D CATEGORY BEVERAGES

**Planned effective date** : Jul 26, 2019

Purpose	Description
PRODUCT ORIGIN	Segatud ja pakitud Poolas, kasutades muud päritolu koostisosi.
USE INSTRUCTIONS	Pictograms: (cup 200 ml), (90°C), (2-3 min.)
OTHER	45 g e ( 25 x 1,8 g )
OTHER	25 püramiidikujulist teepakikest

## Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Portsjonid/Doosid/Kasutused	25	Nr	Number
Netokaal	45	g	Grammid
Kaal portsjoni kohta	1,8	g	Grammid

## Nutrient Declarations

**Target Location/Language:** FOODS:EE/Estonian

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Nutrient	Kohta 100ml 100.000 g [ 100 ml ] (EU)	Kohta 200ml 200.000 g [ 200 ml ] (EU)	Soovitav kogus 200.000 g [ 200 ml ] (EU)
Energiasisaldus	< 17 kJ	< 17 kJ	< 1 %
Energiasisaldus	< 4 kcal	< 4 kcal	< 1 %
Rasvad	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %
millest küllastunud rasvhappeid	< 0,1 g	< 0,1 g	< 1 %
Süsivesikud	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %
millest suhkruid	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %
Valgud	< 0,5 g	< 0,5 g	1 %
Sool	< 0,01 g	0,01 g	0,17 %

*End of CUC Product Information Record 200000093552/000/001*